ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ
03.08.2009  №3

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                           РЕШЕНИЕ
             от «03» августа 2009 г. №3
село Шемурша

О внесении изменений в Положение
«О вопросах налогового регулирования
в Шемуршинском районе»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Шемуршинское районное Собрание депутатов   Чувашской Республики      р е ш и л о:
        1. Внести в Положение «О вопросах налогового регулирования в Шемуршинском районе»,              утвержденное решением Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 06 декабря 2002г.  №3 (с изменениями, внесенными решениями Шемуршинского районного Собрания депутатов от 17 декабря  2003г. № 6, от 16 октября 2004г. № 2, от 18 февраля 2005г. № 3, от 07 ноября 2005г. № 10, от 03 мая 2006г. № 6, от 7 ноября 2007г. № 2, от 27 марта 2008г. № 2, от 24 ноября 2008г. № 6 и от 1 июня 2009г. № 2) следующие изменения:

                               в подпункте 3 статьи 24:

                 позицию 19 Таблицы корректирующих коэффициентов (К2) базовой доходности изложить в  следующей редакции:
	Вид предпринимательской деятельности
	Корректирующий

коэффициент

	19. Оказание услуг по передаче во временное владение и (или) пользование торговых мест, расположенных в объектах стационарной торговой сети, не имеющих торговых залов, объектов нестационарной торговой сети, а также объектов организации общественного питания, не имеющих залов обслуживания посетителей, если площадь каждого из них превышает 5 квадратных метров
	0,1

                                2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и          распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2009 года.

Глава Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                  В.П. Фадеев

  Приложение

к Методическим рекомендациям по

вопросу организации и ведения ре-

гистра муниципальных норматив-

ных правовых актов Чувашской

                                      Республики

Справка

об источнике и дате официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативного правового акта

Решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 03.08.2009 года №2 «О внесении изменений в Положение «О вопросах налогового регулирования  в Шемуршинском районе»

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта*

(сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Вести Шемуршинского района

	Дата издания (обнародования)

	05.08.09

	Номер выпуска**

	№53

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта)**
	стр.19

Управляющий делами администрации

Шемуршинского района

Л.Н. Портнова

«____» ______________20___г.

____________________

Примечание:

*- в случае наличия нескольких источников опубликования указывается все имеющие источники официального опубликования;

**-сведения указываются при официальном опубликовании муниципального правового акта.